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1 S?' Site 85 days Wed 10/08/11Tue 06/12/11
2 + Criac3o do site da empressa 2 days Wed 10/08/11Thu 11/08/11 Rodrigo[10%] Rodrigo[10%] |
3 |§ - o AtualizagZo constante do site 83 days Fri 12/08/11 Tue 06/12/11 2 Rodrigo[10%] Rodrigo[10%]
4 + Analise 27 days Thu 18/08/11 Fri 23/09/11 b e
5 o Levantamento dos requisitos 4 days Thu 18/08/11 Tue 23/08/11 Rodrigo[50%];Edm irigo[50%:];Edmar[50%]
6 + Estimativa de custo do projeto 1 day Wed 24,/08/11Wed 24/08/115 Emerson[50%];Liliz | Emerson[50%];Lilian[50%]
7 . o Escrita do documento de Requisitos do Cliente 9 days Wed 24/08/11Mon 05/09/115 Priscylla[33%];lgor Priscylla[33%];1zor[33%];Emerson[33%]
8 o Inspecio do documento de Requisitos do 1 day Tue 06/09/11 Tue 06/09/11 7 lgor
Cliente
9 - o Corregdes e entrega do documento de 1 day Wed Wed g Emerson[33%)];Pris rson[33%];Priscylla[33%];lgor[33%]
Requisitos do Cliente 07/09/11 07/09/11
10 ;f‘ Escrita do documento de Requisitos do Produto 8 days Fri 09/09/11 Tue 20/09/11 9 Emerson[33%)];Pris Emerson[33%];Priscylla[33%];1gor[33%])
11 3?" Inspecdo do documento de Requisitos do 2 days Wed Thu 22/09/11 10 lgor
Produto 21/09/11
12 % Correcdes e entrega do documento de 1 day Fri23/09/11 Fri23/09/11 11 Emerson[33%)];Pris merson[33%];Priscylla[33%:];lgor[33%]
Requisitos do Produto
13 EI:';? Usahilidade 10 days? Wed 24/08/1:Tue 06/09/11 .
14 o Elaborar questionario 4 days Wed 24/08/11Mon 29/08/115 Pricylla Pricylla
15 + Aplicar questionario 5 days Tue 30/08/11 Mon 05/09/1114  Pricylla Pricylla
16 o Tirar Solucdes para serem aplicadas 1 day? Tue 06/09/11 Tue 06/09/11 15  Pricylla Pricylla
18 . Criar Logo da empresa e do projeto 5 days Wed 24/08/11Tue 30/08/11 5 Gustavo A qustavo
19 |§ + Criar imagens 14 days Thu 08/09/11 Tue 27/09/11 9 Gustavo[30%];Jeffd e mmmmmg Gustavo[S0%];lefferson[50%];0berdan[50%]
20 = Projeto 9 days Thu 25/08/11 Tue 06/09/11 —_—
21 . o Escrita do documento de Arquitetura 6 days Thu 25/08/11 Thu 01/09/11 5 Lilian[50%] A Lilian[50%]
22 B Inspegdo do documento de Arquitetura 1 day Fri02/09/11 Fri02/09/11 21 Gustavo
23 . o Corregdes e entrega do documento de 2 days Mon Tue 06/09/11 22  Lilian[50%] Lilian[50%]
Arguitetura 0s5/09/11
24 - o Implementacdo 35 days Mon 26/09/11Fri 11/11/11 12
25 | § # ucoo1 - 6 days Mon 26/09/11Mon 03/10/11 Gustavo Gustavo
2% (¥ & UC002 - 6 days Mon 26/09/11Mon 03/10/11 Rodrigo Rodrigo
27 + UC003 - 6 days Mon 26/09/11Mon 03/10/11 Lilian Lilian
28 | § + ucoo4 - 6 days Mon 26/09/11Mon 03/10/11 Gustavo Gustavo
29 | § + UC00S - 6 days Mon 26/09/11Mon 03/10/11 Rodrigo g [Rodrigo
30 o LICO06 6 days Tue 04/10/11 Tue 11/10/11 27  Lilian Lilian
31 . Teste 52 days Mon 26/09/11Tue 06/12/11 12
32 + Escrita do documento de Teste 10 days Mon 26/09/11Fri 07/10/11 lgor
33 # Inspecdo do documento de Teste 2 days Mon 10/10/11Tue 11/10/11 32  lefferson Jefferson
34 % Corregdes e entrega do documento de Teste 2 days Wed 12/10/11Thu 13/10/11 33 Claudemir
35 - ol Primeira Rodada de Teste 2 days Mon 14/11/11Tue 15/11/11 34;24 Jeferson;Pryscilla;( Jeferson;Pryscilla;Oberdan
6 |§ @ Correcdes 2 days Wed 16/11/11Thu 17/11/11 35  Lilian;Gustavo;Rod Lilian;Gustavo;Rodrigo
37 # Vericagao das corregdes 1 day Fri18/11/11 Fri18/11/11 36  Pryscilla;Jeferson; Pryscillg;leferson;Oberdan
38 o Segunda Rodada de Teste 2 days Mon 21/11/11Tue 22/11/11 37  Pryscilla;Jeferson;C Pryscilla;Jeferson;0Oberdan
3 |} & Correcdes 2 days Wed 23/11/11Thu 24/11/11 38 Lilian;Gustavo;Rod Lilian;Gustavo;Rodrigo
40 # Vericacdo das corregdes 1 day Fri 25/11/11 Fri25/11/11 39  Pryscilla;Jeferson; Pryscillg;leferson;Oberdan
41 + segunda Rodada de Teste 2 days Mon 28/11/11Tue 29/11/11 40  Pryscilla;Jeferson;( Pryscillajleferson;Oberdan
a2 |§ o Corregdes 2 days Wed 30/11/11Thu 01/12/11 41  Lilian;Gustavo;Rod Lilian;Gustavo;Rodrigp
43 ool Vericagdo das corregdes 2 days Fri02/12/11 Mon 05/12/1142  Pryscilla;leferson;( Pryscilla;leferson;Oberdan
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